

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 1/3

CNPJ: 36.910.461/0001-49
 PRAÇA DA MATRIZ, 344
 C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO	ATAME MT CURSOS E PÓS-GRADUAÇÃO LTDA	09.383.948/0001-48	1,00	MES	600,00	600,00
CÂMARA MUNICIPAL	CARTUCHO DE TONER BROTHER	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	1,00	UN	120,00	120,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	9,00	54,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	20,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	BOLA DE NATAL TB LISA 7CMX6PCS OURO	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	2,00	UN	9,99	19,98
CÂMARA MUNICIPAL	ENFEITE SINO DUPLO VAZADO 24X21CM	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	1,00	UN	7,99	7,99
CÂMARA MUNICIPAL	LAÇO C/2 PCS 13,5X16,5CM 5 CORES	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	2,00	UN	4,99	9,98
CÂMARA MUNICIPAL	ARVORE DE NATAL	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	1,00	UN	220,00	220,00
CÂMARA MUNICIPAL	BOLA TB VENEZA 8CMX6PCS PINK	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	1,00	UN	9,99	9,99
CÂMARA MUNICIPAL	PISCA LED 200 L MICRO LAMPADAS	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	1,00	UN	24,99	24,99
CÂMARA MUNICIPAL	KIT BORBOLETA 3 PCS	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	1,00	UN	14,50	14,50
CÂMARA MUNICIPAL	BOLA TUBO CORES SORTIDAS 70MM	ELIAINE SALES VAZ - ME	20.778.504/0001-44	3,00	UN	14,00	42,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	9,00	54,00
CÂMARA MUNICIPAL	XICARA CHÁ C/ PIRES PORCELANA BRASIL	DANYELLA APARECIDA LOURENÇO VIEIRA	040.762.961-09	8,00	UN	25,09	200,72
CÂMARA MUNICIPAL	CHICARA CHA C/ PIRES PORCELANA BRASIL	DANYELLA APARECIDA LOURENÇO VIEIRA	040.762.961-09	16,00	UN	25,08	401,28
CÂMARA MUNICIPAL	PEN DRIVE	DANYELLA APARECIDA LOURENÇO VIEIRA	040.762.961-09	1,00	UN	50,00	50,00
CÂMARA MUNICIPAL	TELEFONE PADRÃO MESA	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	6,00	UN	38,21	229,26
CÂMARA MUNICIPAL	TELEFONE HEADHOPNE	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	2,00	UN	124,00	248,00
CÂMARA MUNICIPAL	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	2,00	UN	1.321,00	2.642,00
CÂMARA MUNICIPAL	FOGÃO 04 BOCAS	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	394,00	394,00
CÂMARA MUNICIPAL	LIQUIDIFICADOR	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	118,82	118,82
CÂMARA MUNICIPAL	ARMÁRIO VANDA PORTA ALTA	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	745,00	745,00
CÂMARA MUNICIPAL	ARMARIO TRIPLO ITATIAIA	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	2,00	UN	319,39	638,78
CÂMARA MUNICIPAL	BALCÃO COZINHA BRANCO COM 03 GAVETAS ITATIAIA	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	500,67	500,67
CÂMARA MUNICIPAL	ARMARIO AÇO W 3 PORTAS 174X75X33 COM CHAVE	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	740,00	740,00
CÂMARA MUNICIPAL	MESA VANDA 80X60X75	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	230,00	230,00

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 2/3

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	MESA VANDA 1,20X60X75	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	586,91	586,91
CÂMARA MUNICIPAL	ASS/ENC VANDA EXEC INJ CORINO PT GIRATORIA	GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	11.607.429/0001-68	1,00	UN	273,00	273,00
CÂMARA MUNICIPAL	NO-BREAK 700VA	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	4,00	UN	320,00	1.280,00
CÂMARA MUNICIPAL	RATICIDA ISCA BLOCO	PANTANAL SHOP CASA DE PRODUTOS VETERIN. E AGROPEC.	06.126.342/0001-39	2,00	UN	10,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	OLEO MOTOR	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	5,00	UN	30,00	150,00
CÂMARA MUNICIPAL	AMORTECEDOR TRASEIRO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	2,00	UN	576,00	1.152,00
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE OLEO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	40,94	40,94
CÂMARA MUNICIPAL	ARRUELA DE AÇO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	5,40	5,40
CÂMARA MUNICIPAL	PASTILHA DE FREIO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	426,61	426,61
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO COMB	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	27,97	27,97
CÂMARA MUNICIPAL	REVISÃO DO VEICULO	SAGA JAPAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.748.698/0002-25	1,00	UN	850,08	850,08
CÂMARA MUNICIPAL	CABO DE MONITOR 25M X 25M 2M	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	6,00	UN	45,00	270,00
CÂMARA MUNICIPAL	COPO AGUA MINERAL CX 48 UNID DE 200 ML	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	2,00	UN	20,00	40,00
CÂMARA MUNICIPAL	ADOÇANTE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	2,79	11,16
CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	20,00	UN	3,79	75,80
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,99	5,98
CÂMARA MUNICIPAL	GUARANÁ RALADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	7,50	30,00
CÂMARA MUNICIPAL	MAÇO DE FÓSFORO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	1,99	5,97
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	33,00	UN	2,79	92,07
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	11,00	UN	1,49	16,39
CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE AÇO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	1,50	3,00
CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	1,69	6,76
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 100 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	2,50	25,00
CÂMARA MUNICIPAL	BALDE DE PLASTICO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	6,50	6,50
CÂMARA MUNICIPAL	BAYGON LIQUIDO 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	7,99	15,98
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA VIDRO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	4,20	16,80
CÂMARA MUNICIPAL	FLANELA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	2,50	12,50
CÂMARA MUNICIPAL	DETERGENTE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	1,59	15,90
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA ALUMÍNIO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	1,79	5,37
CÂMARA MUNICIPAL	SABÃO DE BARRA C/5 UNIDADES	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	5,29	21,16
CÂMARA MUNICIPAL	SABÃO EM PÓ 1 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	5,59	22,36
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 15 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	20,00	UN	2,50	50,00
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PANO CHÃO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	5,50	16,50
CÂMARA MUNICIPAL	VASSOURA PARA VASCULHAR	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	14,00	14,00
CÂMARA MUNICIPAL	RODO GRANDE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	6,99	6,99
CÂMARA MUNICIPAL	VEJA MULTI USO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	3,36	16,80
CÂMARA MUNICIPAL	VASSOURA PIAÇAVA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	5,99	5,99

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

CNPJ: 36.910.461/0001-49
 PRAÇA DA MATRIZ, 344
 C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL HIGIENICO 8 X 1	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	20,00	UN	4,50	90,00
CÂMARA MUNICIPAL	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	5,49	10,98
CÂMARA MUNICIPAL	BOM AR	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	7,40	22,20
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	2,99	11,96
CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO SANITÁRIO SOLIDO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	0,99	9,90
CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	15,00	UN	3,40	51,00
CÂMARA MUNICIPAL	SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	4,99	49,90
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR 2 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	9,00	UN	3,50	31,50
CÂMARA MUNICIPAL	CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	5,99	11,98
CÂMARA MUNICIPAL	ALCOOL EM GEL	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	4,72	9,44
CÂMARA MUNICIPAL	SUPER CLEAN	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	7,35	7,35
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA AJAX	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	3,99	15,96
CÂMARA MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE CADEIRA	LAVANDERIA LAVE FEST	09.263.878/0001-94	40,00	UN	1,50	60,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	6,00	UN	9,00	54,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM DE MOTOCICLETA	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	10,00	10,00
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	20,00	20,00
CÂMARA MUNICIPAL	CERTIFICADOS DIGITAIS	B.W. COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - EP	11.587.975/0001-84	3,00	UN	230,00	690,00
CÂMARA MUNICIPAL	CERTIFICADO DIGITAL	B.W. COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - EP	11.587.975/0001-84	1,00	UN	310,00	310,00
CÂMARA MUNICIPAL	VIDRO CINZA 10MM	ALUMINOX COMERCIO E SERRALHERIA EIRELI - ME	18.645.685/0001-99	1,00	MT2	1.150,00	1.150,00
						Total Geral ---->	16.574,02